
Kochens ApS

 

 

Handelsvej 28

5260  Odense S

36914211 6336

1  
1  
 
 
 
 

1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer08-11-2018

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
køle- og frostvarer på kølelager og frostlager. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring på køle- og
frostlager. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret
sporbarhedsoplysninger på animalske fødevarer. Virksomheden
arbejder med et nyt system til udarbejdelse af følgesedler,
faktura og regnskab. Kontrolleret virksomhedens kommende
opsætning af følgesedler med angivelse af navn og adresse på
ejer, navn og adresse på afsender og navn og adresse på
modtager. Ingen anmærkninger. Virksomheden vil i
mellemtiden stemple afsender virksomhed på eksisterende
følgesedler indtil det nye system er klart. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Samhandel: Virksomheden har ansøgt om
registrering til samhandel og modtagelager for animalske
fødevarer i marts 2018. Virksomheden har ikke modtaget en
registrering retur, men kun modtaget en kvittering.
Fødevarestyrelsen vil følge op på den manglende modtagelse.
Kontrolleret at et parti bacon modtaget direkte fra andet
samhandelsland er indført i virksomhedens modtageregister.
Ingen anmærkninger. Ydet generel vejledning om reglerne for
returvarer EU.
Særlige mærkningsordninger: Alle relevante
økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende
kalenderår (modtagekontrol/transport, regnskab, krydskontrol,
dokumentation, adskillelse/identifikation, mærkning,
transport, opdateret økologirapport). Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af modtagekontrol / kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskabet for økologiske fødevarer: kontrol af
løbende registreringer + stikprøvevisbalancekontrol med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling for 2 udvalgte produkter
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samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Faktura medtaget til krydskontrol.


